
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 

 

BURMISTRZA DOBRZAN 

z dnia 05.01.2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej ds. zamówień publicznych 

w Urzędzie Miejskim w Dobrzanach 

 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zarządzam, co następuje:      

 

§ 1. Powołuję stałą Komisję Przetargową ds. zamówień publicznych w Urzędzie 

Miejskim w Dobrzanach w składzie: 

1. Dumowska Anna - przewodnicząca Komisji 

2. Nędza Ilona - z-ca przewodniczącej Komisji 

3. Dziwińska Kamila - członek Komisji 

4. Tęcza Tomasz - członek Komisji 

5. Ulewicz Robert - członek Komisji 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie  Nr 62/2022 Burmistrza Dobrzan z dnia 

09.06.2022 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej ds. zamówień 

publicznych w Urzędzie Miejskim w Dobrzanach. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                Burmistrz Dobrzan 

                                                                                                                 /-/ Paweł Filip 


